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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
tilberedning af særlige råvarer, buffet og selvbetjening,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet og registrering fx ved import og
samhandel, økologi samt væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adskillelse og opbevaring af fødevarer i
køkken og i afdelingerne. Målt opbevarings temperatur i
kølefaciliteter. Faciliteter til hygiejnisk håndvask i køkken og på
afdelingerne. Gennemgået virksomhedens sortiment og
produktion heraf - ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: køkken
med inventar, lager, opvaske faciliteter samt afdelings køkkener
med inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: køkken med inventar, lager og vaske faciliteter samt
afdelings køkkener med inventar og udstyr. Ingen
anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomhedens 3 afdelings køkkener
har troltex loft i køkken afdelingen. Virksomheden oplyser at,
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det ved jeg godt vi vil straks få lavet vaskebare lofte. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vaske og overflade behandling af overflader.
Følgende er konstateret: Ved afløb i gulv og ved dørtrin i hovedkøkken er gulvet eller evt. lister ikke tætsluttet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt
om regler for titsluttende afslutninger ved afløb og dørtrin.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrol program.
Kontrolleret hovedkøkkenets og afdelings køkkenerne termometer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: data oplysning på film og engangs emballage.


